
  
  3ème Journée du Challenge départemental 

 AUCHEL
 24 mars 2024 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  400 m Nage Libre Dames 

1. LEFEVRE Clemence 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 5:01.30
2. LEFEVRE Marie 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 5:02.32
3. FLAMENT Margaux 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 5:03.71
4. DELENCLOS Maïlie 2012 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 5:30.03
5. THULLIER Zélie 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 5:30.69
6. DESREUMAUX Suzie 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 5:35.31
7. HIRSOU Louise 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 5:36.76
8. JAMBART Louanne 2012 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 5:52.73
9. DEFFAR Imane 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 6:08.43

10. TALEB Besma 2012 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 6:28.68
11. MULLIEZ Lana 2012 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 6:37.78
12. HACART Lylou 2012 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 7:25.81
13. ACCART Julie 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
14. FIEUS Lena 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
15. GEORGES Elise 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
16. MAIRESSE Emma 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
17. POTEL Justine 2008 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
18. RYCKEWAERT Elea 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

 50 m Dos Dames 

1. TAQUIN Amélie 2004 FRA AUCHEL NATATION 32.65
2. DEFFAR Siem 2006 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 35.18
3. FLAMENT Margaux 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 35.70
4. THULLIER Zélie 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 37.55
5. JAMBART Louanne 2012 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 39.14
6. ROSIAUX Yéléna 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 42.69
7. TAQUIN Emma 2010 FRA AUCHEL NATATION 43.66
8. BOITEL Flore 2007 FRA AUCHEL NATATION 44.18
9. GUENIOT Elise 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 44.75

10. HACART Lylou 2012 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 45.71
11. RYCKEWAERT Elea 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 50.17
12. HOYEZ Chloe 2012 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 51.48
13. ACCART Julie 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 52.39
14. PELLET Lucy 2009 FRA AUCHEL NATATION 53.77
15. FIEUS Lena 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 55.69
16. BOULARD Clemence 2011 FRA CN DIVION AT
17. LEROY Jade 2006 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
18. MAIRESSE Emma 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
19. OSINSKI Jeanne 2012 FRA AUCHEL NATATION AT
20. POTEL Justine 2008 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

 200 m Dos Dames 

1. DEFFAR Siem 2006 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:46.98

 100 m Brasse Dames 

1. DURIEZ Eloise 2007 FRA AUCHEL NATATION 1:25.04
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  3ème Journée du Challenge départemental 

 AUCHEL
 24 mars 2024 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Brasse Dames 

2. LEWANDOWSKI Tess 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:34.52
3. GUENIOT Chloé 2006 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:35.99
4. DEFFAR Imane 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:39.40
5. SART MUSART Jade 2009 FRA AUCHEL NATATION 1:40.14
6. LELEU Faustine 2009 FRA AUCHEL NATATION 1:43.01
7. BOITEL Flore 2007 FRA AUCHEL NATATION 1:43.17
8. MANNESSIER Jade 2010 FRA CN DIVION 1:43.71
9. BUCHE Carla 2012 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:47.75

10. OSINSKI Jeanne 2012 FRA AUCHEL NATATION 1:52.52
11. MULLIEZ Lana 2012 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:02.50
12. BOULARD Clemence 2011 FRA CN DIVION AT
13. GEORGES Elise 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

 200 m Brasse Dames 

1. LEFEVRE Clemence 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 3:03.37
2. DESREUMAUX Suzie 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 3:05.67
3. DURIEZ Eloise 2007 FRA AUCHEL NATATION 3:10.17
4. SART MUSART Jade 2009 FRA AUCHEL NATATION 3:26.54
5. BUCHE Carla 2012 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 3:46.86

 50 m Papillon Dames 

1. TAQUIN Amélie 2004 FRA AUCHEL NATATION 33.97
2. TAQUIN Emma 2010 FRA AUCHEL NATATION 40.60
3. GUENIOT Chloé 2006 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 41.13
4. BOITEL Lucie 2009 FRA AUCHEL NATATION 41.15
5. ROSIAUX Yéléna 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 42.79
6. SEES Victoria 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 43.44
7. LELEU Faustine 2009 FRA AUCHEL NATATION 44.40
8. PELLET Lucy 2009 FRA AUCHEL NATATION 44.83
9. HIRSOU Louise 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 45.37

10. DELENCLOS Maïlie 2012 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 49.41
11. GUENIOT Elise 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 51.99
12. HOYEZ Chloe 2012 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
13. LEROY Jade 2006 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

 100 m Papillon Dames 

1. LEFEVRE Marie 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:20.31
2. MANNESSIER Jade 2010 FRA CN DIVION 1:40.66
3. BOITEL Lucie 2009 FRA AUCHEL NATATION 1:41.47
4. TALEB Besma 2012 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:46.52
5. SEES Victoria 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:47.69

 4 x 50 m 4 Nages Dames 

1. STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:20.00
2. STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:35.00
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  3ème Journée du Challenge départemental 

 AUCHEL
 24 mars 2024 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 4 x 50 m 4 Nages Dames 

3. STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:45.00

 400 m Nage Libre Messieurs 

1. GUILBERT Robin 2005 FRA SN LENS 4:45.62
2. GALAND Luc 2008 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 4:48.35
3. DEVERSENNE Këlyan 2012 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 5:19.72
4. GUILBERT Victor 2010 FRA AUCHEL NATATION 5:31.87
5. CHIARELLO Mika 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 5:54.95
6. COTTREZ Noé 2011 FRA AUCHEL NATATION 6:12.15
7. DENGREVILLE Paul 2012 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 6:15.08
8. SANZ Zackary 2012 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 6:26.44
9. DELANNOY Yann 2008 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 6:28.15

10. DELEHAYE Gianni 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 6:31.05
11. MERLIER Rudy 2012 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 7:00.40
12. CABOCHE Adrien 2012 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
13. DELVAL Noah 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
14. FRANCOIS Simon 2008 FRA AUCHEL NATATION AT
15. LELEU Raphael 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
16. VANCUTSEM Louis 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

 50 m Dos Messieurs 

1. LASSALLE David 2004 FRA CN DIVION 33.44
2. LEBORGNE Anthony 2005 FRA CN DIVION 35.41
3. VANCUTSEM Louis 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 42.08
4. CABOCHE Adrien 2012 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 44.67
5. DELVAL Noah 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 44.68
6. CORRIETTE Sadio 2011 FRA AUCHEL NATATION 45.50
7. COTTREZ Noé 2011 FRA AUCHEL NATATION 45.82
8. MOREL Noe 2012 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 46.81
9. DANGREMONT Clement 2012 FRA CN DIVION 1:03.49

10. DELEU Nathan 2011 FRA AUCHEL NATATION AT
11. LEGAY Raphael 2011 FRA AUCHEL NATATION AT
12. LELEU Raphael 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
13. MAHAUT Ethan 2012 FRA CN DIVION AT
14. MASCLEF Noah 2009 FRA AUCHEL NATATION AT
15. PAVIA Simon 2008 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

 200 m Dos Messieurs 

1. POURCHEZ Aurelien 2001 FRA AUCHEL NATATION 2:24.21
2. RAMETTE Lubin 2006 FRA AUCHEL NATATION 2:29.21
3. LEFEBVRE Flavien 2006 FRA AUCHEL NATATION 2:40.22
4. DUBARRE Arthur 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
5. GUILBERT-PERZ Felix 2012 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

 100 m Brasse Messieurs 
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  3ème Journée du Challenge départemental 

 AUCHEL
 24 mars 2024 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Brasse Messieurs 

1. LEBORGNE Anthony 2005 FRA CN DIVION 1:21.89
2. LASSALLE David 2004 FRA CN DIVION 1:25.76
3. DUMORTIER Elias 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:32.54
4. CORRIETTE Sadio 2011 FRA AUCHEL NATATION 1:36.68
5. MASCLEF Noah 2009 FRA AUCHEL NATATION 1:39.29
6. LEGAY Raphael 2011 FRA AUCHEL NATATION 2:02.80
7. COPPIN Rémi 2010 FRA AUCHEL NATATION AT

 200 m Brasse Messieurs 

1. FRANCOIS Simon 2008 FRA AUCHEL NATATION 2:53.31
2. DENGREVILLE Paul 2012 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
3. DUMORTIER Elias 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
4. GUILBERT Victor 2010 FRA AUCHEL NATATION AT
5. RAMETTE Lubin 2006 FRA AUCHEL NATATION AT

 50 m Papillon Messieurs 

1. GALAND Luc 2008 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 28.91
2. ROUSSEL Lucas 2007 FRA AUCHEL NATATION 36.71
3. DUBARRE Arthur 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 41.25
4. CHIARELLO Mika 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 41.53
5. DEVERSENNE Këlyan 2012 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 45.00
6. DELANNOY Yann 2008 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 45.47
7. MERLIER Rudy 2012 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 47.94
8. DELEHAYE Gianni 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 49.06
9. SANZ Zackary 2012 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 49.28

10. GUILBERT-PERZ Felix 2012 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 53.23
11. MAHAUT Ethan 2012 FRA CN DIVION 1:05.07
12. MOREL Noe 2012 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:05.37
13. DANGREMONT Clement 2012 FRA CN DIVION AT
14. DELEU Nathan 2011 FRA AUCHEL NATATION AT
15. PAVIA Simon 2008 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

 100 m Papillon Messieurs 

1. POURCHEZ Aurelien 2001 FRA AUCHEL NATATION 1:02.12
2. GUILBERT Robin 2005 FRA SN LENS 1:03.83
3. LASSALLE David 2004 FRA CN DIVION 1:16.38
4. LEBORGNE Anthony 2005 FRA CN DIVION 1:17.03
5. COPPIN Rémi 2010 FRA AUCHEL NATATION 1:23.94
6. LEFEBVRE Flavien 2006 FRA AUCHEL NATATION AT
7. LENOIR Antoine 2000 FRA AUCHEL NATATION AT
8. ROUSSEL Lucas 2007 FRA AUCHEL NATATION AT

 4 x 50 m 4 Nages Messieurs 

1. AUCHEL NATATION 1:52.00
2. AUCHEL NATATION 2:05.00
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  3ème Journée du Challenge départemental 

 AUCHEL
 24 mars 2024 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 4 x 50 m 4 Nages Messieurs 

3. AUCHEL NATATION 2:20.00
4. STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:30.00
5. STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:50.00

 4 x 50 m 4 Nages Mixtes 

1. STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:35.00
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